
ZARZĄDZENIE Nr 21/2020  

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 03 kwietnia 2020 roku 

 

 w sprawie wprowadzenia Regulaminu wykonywania pracy zdalnej w Starostwie 

Powiatowym w Myśliborzu  

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) w związku z art. 3 ustawy z 

dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374) oraz § 13 ust. 3  rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 19 kwietnia 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i 

zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 697) zarządzam co 

następuje: 

§ 1. W celu zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID-19, wprowadzam 

Regulamin pracy zdalnej wykonywanej przez pracowników Starostwa Powiatowego w 

Myśliborzu, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.  

§ 3. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązująca 

od dnia 16 marca 2020 r.  

  

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

                                                                                   ANDRZEJ POTYRA 

 


